
 

 

Zarządzenie Nr 48/2016 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia likwidacji pieczątek przekazanych 

przez panią Edytę Karpińską w związku z likwidacją szkół wchodzących w skład 

Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku  

 
Na podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2015 r. 

Dz. U. poz. 1445 ze zm.), § 14 ust. 2 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Powiatu w 

Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje  się  Komisję do likwidacji pieczątek przekazanych przez panią Edytę Karpińską  

w związku z likwidacją szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych w Kurzętniku 

w składzie: 

1. Katarzyna Trzaskalska - Przewodniczący Komisji 

2. Ewa Kalisz-Górzkowska - członek Komisji 

3. Barbara Orłowska - członek Komisji 

 

§ 2. 

1. Likwidacji podlegają  pieczątki przekazane przez panią Edytę Karpińską  

w związku z likwidacją szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Rolniczych w 

Kurzętniku następującej treści: 

1) Zespół Szkół Rolniczych w Kurzętniku 36 mm, 

2) Zespół Szkół Rolniczych w Kurzętniku 20 mm. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie. 

 

3. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 


